АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дмитров

Г I Г 1

Об утверждении Порядка
предоставления субсидии из бюджета

Дмитровского городского округа

Московской области юридическим

лицам,

предпринимателям,
индивидуальным

осуществляющим
управление многоквартирными домами,

на возмещение части затрат, связанных с

ремонтом подъездов в многоквартирных

домах, работы по которым выполнены в

2021 году на территории Дмитровского

городского округа Московской области

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным

правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим

лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов

Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области

от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области

«Формирование современной комфортной городской среды», распоряжением Министерства

экономики и финансов Московской области от 15.05.2020 № 25РВ-102 «Об утверждении

предельных уровней софинансирования расходных обязательств муниципальных образований

Московской области из бюджета Московской области на 2021 год и на плановый период 2022 и

2023 годов», решением Совета депутатов Дмитровского городского округа Московской области

от 22.12.2020 № 37/5 «Об утверждении бюджета Дмитровского городского округа Московской

области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлением Администрации

Дмитровского городского округа Московской области от 25.12.2019 № 3062-П «Об

утверждении муниципальной программы Дмитровского городского округа Московской области

«Формирование современной комфортной городской среды» на 2020-2024 годы»,

руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский городской округ
Московской области, постановляет:

1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета Дмитровского